
OP{TINA  DEL^EVO                                                     ANKETEN  LIST 
                                                                                                    Broj _____________ 
 

1. Naziv na urbanisti~kiot zafat  
 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА 
ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И 
ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ (Е-1.13) - 
Фото-напонски панели за производство 
на електрична енергија кои се градат на 
земјиште (E 1.13) со моќност до 1 MW на 
дел од КП  2937, КО Ветрен, Општина 
Делчево, со технички број 005/01/23  од 
април 2024 г. изработен од  Друштво за 
планирање, проектирање и инженеринг 
ТАЈФА-ПЛАН ДОО Скопје – Лиценца 
бр.0018 издадена на 14.01.2019 г.   
 

2. Mesto na izlagawe na planot       Систем е – урбанизам и на веб страницата 
на Општина Делчево  

3. Vreme na izlagaweto  od 17,12,2024 г  до 02,01,2025 год 

 
Podatoci  za gragani i pravni lica koi davaat  zabele[ki 
 

4. Pravno – fizi~ko lice 
(ime i prezime- 
 - naziv na pravnoto lice) 

 
 
 

5. Adresa i broj na telefon  

6. Adresa na objektot, katas-
tarskata parcela, ili opis na 
lokalitetot za koj se dava 
zabele[kata 

 
 
 
 

7. Zabele[ka: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Data:                                                M.P.                                                              Svoera~en potpis: 
____________                        (za pravni lica) _________________ 


